МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «ЗЫРЯНСКИЙ РАЙОН»

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА ЗЫРЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.04.2010                                                                                                         №  99
О внесении изменения в постановление

 Главы Зырянского района от 02.03.2010 № 53
В соответствии со статьей 59 Налогового кодекса Российской Федерации и Уставом муниципального образования «Зырянский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в порядок признания безнадежными к взысканию и списания недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и сборам, утвержденный постановлением Главы Зырянского района от 02.03.2010 № 53 «Об утверждении Порядка признания безнадежными к взысканию и списания недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и сборам» изменение, изложив абзац 1 пункта 1 в следующей редакции:
«1. Установить, что признаются безнадежными к взысканию и списываются недоимка   и задолженность  по  пеням  и  штрафам  по  местным налогам  и  сборам,  а именно земельному налогу, налогу на имущество физических лиц и отмененным местным налогам, числящаяся  за налогоплательщиками независимо от даты образования задолженности, в случае:».
2. Зырянскому МУП «Форум» (Епифанцева Т.В.) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская правда».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

 И.о. Главы Зырянского района

      В.А.Максимчук
В.А.Рыжов